EDITAL DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DO DIRETÓRIO
ACADÊMICO CADEL

Torna-se pública a convocação da assembleia extraordinária de

alunos do curso de Serviço Social da PUCRS para a escolha da

Comissão Eleitoral que fará publicação do edital de convocação de

eleições e conduzirá as eleições.

Data da assembleia: 24/08/2022 (quarta-feira)

Local: reunião online via Zoom

Horário: Primeira chamada: 18h30

 Segunda chamada: 18h45

Pauta:

1. Reativação do CADEL

Atenciosamente;

Representantes CADEL/PUCRS

Porto Alegre, 19 de agosto de 2022.